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PIILUD RÕÕMUSTAMAS PIHLAKODU ELANIKKE VAHVA KONTSERDIGA 
JA TIBUTARELASI KADRIPÄEVAPEOGA. 
 

Piilude rühma lapsed seadsid 12. novembril oma sammud Pihlakodu poole, et viia selles 

hallis ja sombuses sügises rõõmu, lusti ja helgust Pihlakodu eakatele elanikele. Kohale jõudes 

tajusime kohe, kui oodatud me olime. 

Vastuvõtt on nii soe ja südamlik. Kontserdil laulsime lastega sügisest, piilupardist, 

vihmasajust, suve purki panemisest. Esitusele tuli ka üks laste lemmikteostest – räpilugu 

Vollist. Lapsed tantsisid publiku rõõmuks vahvat ja lustlikku „Hüpates“ tantsu. Pillidki 

kõlasid sel kontserdil laste käes nii oskuslikult ja rõõmsalt, et publik hakkas kaasa 

plaksutama. Kontserdi lõpus laulsime lastega publikule teada-tuntud lastelaulu „Kus on minu 

koduke“, mida paljud kaasa laulsid. 
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Kontserdi lõpus pakuti lastele kommi. Publiku tänu meile oli nii siiras ja rõõmus, mida 

nägime rõõmupisaratena nii mõnegi eaka silmis ja ka tänuaplaus ei tahtnud ega tahtnud 

lõppeda. Lubasime lastega siia kindlasti uuel aastal taas külla tulla.  

25.novembril, Kadripäeval valmistus Piilude rühm kadrijooksuks Tibutare lasteaia saali, kus 

tibutarelased neid põnevusega ootasid. 

Kuuldes koputust uksele, võeti kadripere soojalt 

ja südamlikult vastu. Tore Kadritrall oli – lauldi, 

tantsiti, pandi lugemisoskus proovile, sooviti 

tarre kõike õnne, nägime kadrihane ära, jagati 

kadrititele hambaraha ja kadriperele külakosti. 

Aitäh, Piilud, et hoiate au sees meie 

esivanemate traditsioone ja tavasid ning 

tutvustasite neid ka Tibutare perele.   

Aitäh, armsad Pillude õpetajad, kes te kõik need 

ettevõtmised nii huvi ja innuga aitasite ette 

valmistada ja kaasa tegite. Teie ja teie lastega on 

nii kindel ja hea tunne esinemas käia. Tänud 

lastevanematele - tänu teile olid lastel mõlema 

esinemisel kenad, viisakad ja teemakohased 

esinemisriided seljas ja soengud korras. 

 

Tänutundega muusikaõpetaja Birgit  
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LINNUPOJAD - TIBUTARE LASTEAIAS TÄHISTATI ISADEPÄEVA 
12. novembril toimus Tibutare lasteaias isadepäeva tähistamine, mis tõi kokku isad ja 

lapsed,et üheskoos nautida põnevaid tegevusi. Kõik lasteaia rühmad olid ettevalmistanud 

tegevuskeskused, mis pakkusid erinevaid võimalusi ühiseks ajaveetmiseks. Kokku oli avatud 

kümme erinevat keskust, kus igaüks leidis midagi, mis teda kõnetas. 

Meie keskuses ootas osalejaid loov ja põnev kunstitegevus – sulemaal. See tehnika andis 

võimaluse mängida värvide ja mustritega, kasutades loomisvahendina sulge. Isad ja lapsed 

asusid üheskoos laua taha ning lasid fantaasial vabalt lennata. Tulemuseks sündisid imeilusad 

kunstiteosed. 
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Linnupoegade rühmas lõppes äsja vahva ja hariv liiklusprojekt, mis pakkus lastele 

mitmekülgseid võimalusi õppida ja avastada ümbritsevat maailma. Projekti keskmes oli 

liikluse tundmaõppimine, mille käigus uurisid lapsed nii sõidukeid, liiklusmärke kui ka 

turvalise liikumise reegleid. Õppimine toimus mängu ja praktiliste tegevuste kaudu. 
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NOVEMBRIKUU TIBUDES 
Novembrikuu oli meil sündmusterohke. Reedel, 8.novembril käisid Kiisude 

rühma lapsed Tibude lastele marditraditsioone tutvustamas. 

Mardipäev märgib sügise lõppu ja talve algust. Kõik lapsed olid riietatud 

mardisantideks, tavakohaselt lauldi, anti mõistatusi lahendada ja oksaga saputati 

kõik haigused meist välja. Mardisandid toovadki head õnne ja tervist. Ootame 

siis õnnelikku aastat! 

Esmaspäeval, 11.novembril tähistasime Tibutare 54.sünnipäeva. Hommikul 

võtsid väravate juures lapsi õhupallidega vastu kostüümides õpetajad 
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Kui mõni laps jäi tulekuga hiljemaks, sai ta omale meeldiva õhupalli kätte 

rühmas. 

Peale hommikusööki toimus sünnipäevatordi tegemine. Lapsed vahustasid 

vahukoort , panid biskviidi kihtide vahele kohupiima ja vahukoort , aitasid 

kaunistada torti. 
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Kell 10.00 ootas saalis lapsi mustkunstnik Marko Mölder. Trikid tuvi ja 

jänesega paelusid kõiki lapsi, panid nad ahhetama 

. Teiste ülesannete juurde võttis mustkunstnik appi ka suuremaid lapsi, osaleda 

oleksid tahtnud muidugi kõik! 
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Poole neljast kogunesid kõik tibutarelased uuesti saali.  Direktor pidas 

sünnipäevakõne, seejärel süüdati tortidel küünlad 

 
ning lapsed said asuda maitsma enda tehtud torti 
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Peo lõpetas disko!  

Veel järgmiselgi päeval tekitas lastes elevust sünnipäeva meenutamine ja piltide 

vaatamine, kuid õhtupoolikul tähistasime juba lasteaias isadepäeva. Igas rühmas 

oli mingi tegevus lapse ja isa jaoks. Tibudes joonistasid isad oma käe jälje 
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paberile, mille sisse sai laps oma 

väikese käekese jäädvustada  . Oma 

isadele kinkisid Tibude lapsed aga 

lipsu oma käejäljega.  
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Kadripäeva hommikul kogunes lasteaiapere saali kui äkki koputati uksele ja 

meid külastas kadripere oma paljude lastega. Tutvustati toredaid kombeid ja l  

auldi ning tantsiti. Meie andsime titele hambaraha ja maiustusi.   

                 

                   
26.novembril käisid Piilude ja Sipsikute rühmade 

lastega vestlemas 

noorsoopolitseinikud 

koos Lõvi Leoga, kes 

ka meie lapsi 

tervitamas käis 

Advendiaja 

ettevalmistused algasid 

juba novembri lõpus, 

sest pika koridori 

aknad vajasid 

kaunistamist- seekord 

oli teemaks päkapikk. 
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Nii me neid päkapikke meisterdama hakkasime ja oma 4 akent kaunistasime . 

Nüüd on käes detsember. Kaunist advendiaega kõigile! 
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NAKSIDE LUSTLIK NOVEMBER. 

 
Nakside november oli täis põnevaid ja toredaid kohtumisi ning lahedaid 

ülemajalisi ettevõtmisi. Meie lasteaias on toredaks traditsiooniks, et vanemate 

rühmade lapsed tutvustavad noorematele vanu rahvatraditsioone. Ja nii ka sellel 

aastal. Kop- kop -kop kostus ühel hommikul meie rühma ukse tagant. Kes seal 

kopsivad? Oi kui põnev! Suur oli üllatus lastele, kui rühma sisenesid lustakad, 

musta maskeerunud mardisandid. Tegelikult oli Naksidele veidi ikka enne 

räägitud mardipäevast ja sellega kaasnevatest kommetest, et lapsed ei hakkaks 

kartma, kui rühma sisenevad mardisandid. Ja nii oligi, ei kardetud, vaid jälgiti 

hoolega, mida mardisandid tegid. Koos lahendati mõistatusi, võeti vastu häid 

soove ja tänutäheks kingiti martidele kommi.  Tänud Kiisude rühmale! 

                                  

                                                                 
Novembrikuu lõpus aga külastasid lapsi seekord saalis kardisandid. Kadrihani ja 

kadriema titega tutvustasid kõigile toredaid kadrikombeid. Tänud Piilude lastele! 



 
1

8 

                                 
 „Tibutare on me kodu, siis kui emme-issi tööl“, nii alustati ühislaulmist saalis, 

kui tähistati meie lasteaia 54 sünnipäeva. Juba hommikul lasteaeda tulles algasid 

vahvad üllatused laste jaoks, kui igale lasteaeda tulijale kingiti väravas värviline 

õhupall. Peoks ettevalmistamisega aga alustati kohe peale hommikusööki, kui 

lapsed valmistasid rühmas ühiselt imemaitsva pidutordi. Lõuna paiku jälgiti 

saalis mustkunstniku võlutrikke ja peale magamist koguneti jälle saali, aga 

seekord ühisele tordisöömisele ja diskole. Lusti ja tralli jagus kuni kojuminekuni. 

Palju õnne Tibutare! Tänud korraldajatele! 
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“ISAGA MA MÄNGIN PALLI, 
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ISALE TEEN KALL-KALLI.                            

HÜPPAN TEMA SÜLLE HOPSTI                 

JA TEEN PÕSE PEALE MOPSTI.” 

Selle salmiga läbi  videotervituse üllatasid Nakside 

lapsed isadepäeva hommikul kodudes oma issisid. 

Vahvad kingitused- käejäljendiga 

võtmehoidjad ja toredada jutukesed koos issi portreega olid lapsed juba enne 

issidele kas kinkinud või rühmas stendil tutvumiseks üles pannud. Isade arvates 

oli väga tore ja huvitav koos lapsega osaleda ülemajalisel orienteerumismängus, 

kus igas rühmas ootas isa ja last põnev ja lõbus koostegemine. 
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                         KAUNIST JÕULUOOTUST TIBUTARELASTELE! 
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ÕNNITLEME DETSEMBRIKUU SÜNNIPÄEVALAPSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.detsember  - IRENA BORMANN-ESKOR (Fa-Stuudio) 

10.detsember - AILI LAHT (Õppealajuhataja) 

19.detsember - LIMARA PUSS (Tugiisik/asendustöötaja) 

31.detsember - KAIE KAUP (Kiisude rühma õpetaja) 

 
 

 

 

 

 

 

 

     Lehte toimetas: AILI LAHT 
Kohtumiseni detsembris!  

 


